
 
 
 

Portaria nº46, de 29 de abril de 2016 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 
 
 

Considerando o edital Prograd nº 11, de 18 de abril de 
2016, 
 
 
RESOLVE 

designar os docentes Fabrícia Vellasquez Paiva, matrícula   
1794153, CPF 054.562.197-60; Adriana Alves Fernandes 
Costa, matrícula 1106017, CPF 287.462.918-90 e Ramofly 
Bicalho dos Santos, matrícula 1426576, CPF 012.549.947-
77, para, sob a presidência da primeira,  constituírem a 
Banca do processo seletivo de Tutores do programa Tutoria 
– Produção Textual. 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado 

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO 


